confidentes,

Dedimus, et concessimus, ac per pra^sentes darnus et conce-

dimus, vobis tribus, aut duobus vestrilm, quorum pr^efatum

episcopura Wygorniensem unum esse volumus, plenam potesta-

tem et auctoritatem, vice et nomine nostris, hujusmodi renun-

ciationem in manus vestras, et juramentum ad sancta Dei

evangeha corporaliter tacta, juxta formam et verum tenorem,

de verbo in verbum inferius descriptum, ab eodem reverendis-

simo domino cardinali recipiendi, exigendi, et cum effectu

praestari videndi,

Ipsumque cardinalem, ut hujusmodi renunciationem et jura-

mentum per ipsum sic ut pra3mittitur fienda et prsestanda, manu

et subscriptione suis signet, et muniat, requirendi, et ut ita fiat

cum effectu videndi,

Literas quoque et instrumenta publica super hujusmodi

renunciatione, et juramento fieri petendi,

Et notarium sive notaries publicos, unum vel plures, ut ipsa 4
instrumenta confidant, necnon testes qui tunc prassentes erunt,

ut veritati testimonium perhibeant rogandi et requirendi^

Ipsaque instrumentum vel instrumenta taliter fienda, verum

ordinem rei gerendae, et renunciationis ac juramenti tenores in

se continens vel contincntia, nobis destinandi et transmittendi,

Et generaliter omnia et singula faciendi, gerendi, et exer-

cendi, quaj in prsedictis et quolibct prajdictorum necessaria
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fuerint, seu quomodolibet oportuna, ac qufe rei qualitas exigit

et requirit, et quae nos ipsi facere et exercere posseraus si

praesentes et personaliter interessemus, etiam si talia forent

quje de se mandatum exigant magis speciale.

Tenor renunciationis sequitiir et est talis.

EGO ADRIANUS miseratione divina tituli sancti Crisogoni

presbiter cardinalis episcopus Bathoniensis et Wellensis,

Coram vobis reverendo patre episcopo Wygorniensi, domino

Roberto Shurborne decano Sancti Pauli Londoniae, et Hugoni

Yng in theologia professore^

Commissariis ad hoc a serenissimo atque excellentissimo

principe domino Henrico Dei gratia regi Anglise, et Franciae,

et domino Hiberniae, ejus nominis septimo, DOMINO MEO
SUPREMO, sufficienter et legittime deputatis,

Expresse renuncio, et in hiis scriptis manu et sigillo meis

in praesentia notariorum et testium subscriptorum mnnitis,

totaliter cedo omnibus et quibuscumque verbis, clausulis et

sententiis, in bullis apostolicis michi factis de pra3dicto epi-

scopatu Bathoniensi et Wellensi contentis et descriptis, quae

sunt vel quovis modo in futurum esse poterunt praBJudicialia

sive dampnosa praefato serenissimo regi, DOMINO MEO
SUPREMO, haeredibus suis de corpore suo legittime procre-

atis Angliae regibus, coronae aut regno suge majestatis juri-

busve, consuetudinibus, aut praerogativis ejusdem regni, et

quoad hoc me integrahter submitto et pono in gratia suae

celsitudinis.

HumiUime supphcans suam majestatem, dignetur michi con-

cedere temporaha dicti episcopatils Bathoniensis et Wellensis

quae recognosco tenere a sua majestate tanquam a DOMINO
MEO SUPREMO.

Tenor juramenti sequitur et est talis:

Et ego idem Adrianus cardinahs praedictus juro ad haec

sancta Dei evangeha per me corporahter tacta, quod ab hac die

in antea, vita mea naturah durante, ero fidehs et verus hgeus,

ac fideUtatem in hgeantia mea pure et sincere servabo ;

Fideleque et verum obsequium secundum optimum posse

meum faciam et impendam serenissimo principi Henrico ejus

nominis septimo, Dei gratia Anghae et Franciae regi ac domino

Hibernije DOMINO MEO SUPREMO, et haeredibus suis do

corpore suo legittime procreatis Anghae regibus, contra quas-
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eumque personas cujuscumque statAs, grades, praeerainentiae

ant conditionis cxtitorint.

Nee quicquani faciam aut attemptabo fierive aut atteraptari

consentiam, quod in dampnura, incommodum, aut prsejudicium,

ipsius serenissimi regis aut haeredum suorum prgedictoruin,

jurium, libertatum, pra^rogativarum, privilegiorum et consuetu-

dinum sui incliti regni, quovis modo cedere poterit.

Sed omiie id quod jam scio, vel imposterum cognoscara

inhonorabile, dampnosum aut praejudiciale suae serenitati, aut

regno suo, seu contrarium honori aut securitati suaa majestatis,

aut ha>rcdum suorum prfTpdictorum, non solum impediam ad

extremum potentia) mese, sed etiam cum omni possibili diligentia

id ostendam et significabo, ostendive aut significari faciam eidem

serenissimo regi, omni favore, metn, promisso aut jurejurando

cuicumque personse aut quibuscumque personis cujuscumque

statAs, grades, ordinis, prseeminentise conditionisve extiterint,

antehac per me factis aut interpositis seu imposterum fiendis

aut interponendis, penitus sublatis et non obstantibus. Honorem
insuper suge majestatis ad extremum potentise meae servabo. 5

Parliamentis quoque et aliis conciliis suse celsitudinis cum in

ejus regno fuero diligenter attendam ; consilium quod sua

serenitas per se seu literas aut nuncium suum michi manifesta-

bit, nemini pandam, nisi hiis quibus ipse jusserit : et si con-